
ORDEM DE SERVIÇO N.º 002/2020 - PROAD Em 03 de março de 2020.

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ADMI-
NISTRATIVOS, no uso de suas atribui-
ções legais e estatutárias, R E S O L V E:

T O R N AR P Ú B L I C O os valores destinados aos setores de conheci-

mento para participação de docentes e dis-

centes em eventos durante o exercício 2020.

DISTRIBUIÇÃO POR SETOR

P.R.A

Ivo Mottin Demiate
PRÓ-REITOR

Av. Gen. Carlos Cavalcanti, n0 4748, CEP 84.030-900 - Campus Universitário em Uvaranas
Fone: 3220-3000 - Ponta Grossa – Paraná

www.uepg.br

Variáveis SEXATAS SCATE SEBISA SECISA SECIHLA SECIJUR TOTAL

Valor Docentes 29.225,75 26.688,83 37.444,23 20.790,80 28.193,40 7.656,99 150.000,00

1º semestre 14.612,88 13.344,41 18.722,11 10.395,40 14.096,70 3.828,49 75.000,00

2º semestre 14.612,88 13.344,41 18.722,11 10.395,40 14.096,70 3.828,49 75.000,00

Valor Discentes 6.199,51 10.168,60 10.800,84 10.098,35 8.014,28 4.718,42 50.000,00

1º semestre 3.099,75 5.084,30 5.400,42 5.049,17 4.007,14 2.359,21 25.000,00

2º semestre 3.099,75 5.084,30 5.400,42 5.049,17 4.007,14 2.359,21 25.000,00


